
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10601 

 
 

 
 

Obchodní název a popis:  
ABR PERFORMER GL AD10H 

Tlaková hadice pro abrazivní materiály, -30° až +70°C, 10 bar 
& 

PERFORMER GL AD10H 
      Výrobce: TRELLEBORG 

• Pracovní teplota: -30°C až +70°C 
• Pracovní tlak: 10 Bar ((pro statické tlaky a dynamické rázy, avšak jen do DN 125 mm, (-30°C až +70°C)) 
• Pracovní tlak: 10 Bar (pro statické tlaky a dynamické rázy pouze do horní teploty < +40°C) 
• Pracovní tlak: 5 Bar (pro dynamické rázy nad průměry >150 mm a v rozsahu teplot od +40°C do +70°C) 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Tlaková i sací hadice pro dopravu sypkých i kašovitých abraziv. Hadice v rozměrech nad 

40 mm je vhodná do Atex prostředí v zóně 0, 1, 2, 20, 21 a 22. 
• Materiál vnitřní: NR - paraguma 
• Materiál vnější: EPDM - odolné klimatickým vlivům, vrapovaný 
• Spirála: Ocelová 
• Výztuha: Syntetický výplet s ocelovou spirálou 
• Médium: Písek, křemičitý písek, drť, štěrk kašovité hmoty 
• Barva vnitřní: Černá 
• Barva vnější: Černá se zeleno červeným pruhem 
• Zkrácená poznámka: Koncovky (BLOC-END) dodáváme zaarmované i samostatně jako celek.  

Hadice má výbornou odolnost vůči otěru při vyšších teplotách, nízkou hmotnost a malý poloměr ohybu.  
K armovaným kompletům lze dodat samostatně těsnění, šrouby i samotné díly spon. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Originální katalogový list: 
 
 

 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 18.12.2023 
 


